
 

Nënkryetari

 

 

KRYETARI I BASHKISË

DHIMITRAQ TOLI

DREJTORIA E BUXHETIT DHE E 

FINANCËS 

1. Drejtor

SEKTORI I FINANCËS

2. Përgjegjës 

3. Specialist finance 

4. Specialist finance 

SEKTORI I BUXHETIT 

5. Përgjegjës 

6. Specialist buxheti 

7. Magazinjer 

NËNKRYETARI

KABINETI

1. Drejtor i kabinetit 

2. Sekretare e kryetarit të 
bashkisë 

3. Këshilltar ligjor 

4. Këshilltar

KËSHILLI 
BASHKIAK

1. Sekretari i 
Keshillit Bashkiak 

DREJTORIA E AUDITIMIT TË BRENDSHËM

1. DREJTOR 

2. PËRGJEGJËS 

3. SPECIALIST AUDITIMI 

4. SPECIALIST AUDITIMI 

5. SPECIALIST AUDITIMI 

NËNKRYETARI

DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE 

DHE E SHERBIMEVE MBESHTETESE

1. Drejtor 

2. Përgjegjës

3. Specialiste e burimeve njerëzore -

4. Specialist arkivist 

5. Specialist protokollist 

6. Specialist i mirëmbajtjes së rrjetit të brendshëm 

kompjuterik 

7. Punonjës për ofrimin e shërbimeve publike në 

sportel në qëndrën e bashkisë, Jergucat 

8. Punonjës për ofrimin e shërbimeve publike në 

sportel në Sofratikë -

9. Punonjës për ofrimin e shërbimeve publike në 

sportel në Vrisera 

NJËSIA PËR KOORDINIMIN E INTEGRIMIT EUROPIAN DHE 

NDIHMËS SË HUAJ

1. Specialist për koordinimin e integrimit europian dhe ndihmës së huaj 

2. Specialist për koordinimin e integrimit europian dhe ndihmës së huaj 

3. Specialist për koordinimin e integrimit europian dhe ndihmës së huaj 

4. Punonjës mbështetës për koordinimin e integrimit europian dhe ndihmës së 

huaj 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE URBANE 

1. Drejtor 

2. Përgjegjës

3. Specialist inxhinier elektrik 

4. Specialist arkitekt 

5. Specialist inxhinier ndërtimi 

6. Specialist inxhinier 

Njësia e IMT

1. Përgjegjës 

2. Specialist 

3. Specialist 

NJËSITË ADMINISTRATIVE

1. POGON 

2. DROPULLI I POSHTËM

3. DROPULLI I SIPËRM

DREJTORIA E SHËRBIMEVE SOCIALE DHE E 

STREHIMIT

1. Drejtor 

2. Specialist pak dhe i ndihmes ekonomike Nj/A Dropull i 

Poshtem 

3. Specialist pak dhe i ndihmes ekonomike Nj/A Dropull i 

Sipërm 

4. Specialist pak dhe i ndihmes ekonomike Pogon-Kordinatore e 

dhunes ne familje dhe njesia e mbrojtjes se femijeve 

5. Specialist për vlerësimin e nevojave dhe referimit të rasteve 

dhe të mbrojtjes së fëmijëve

6. Punonjës shërbimesh sanitare 

7. Punonjës shërbimesh sanitare 

8. Punonjës shërbimesh sanitare 

9. Shofer ambulance 

10. Pastruese në qendrën ditore të moshuarve 

DREJTORIA E  MBROJTJES NGA ZJARRI DHE 

SHPËTIMIN

1. Pergjegjes inspektor M.Z.Sh 

2. Komandant stacioni-zjarrfikes

3. Drejtues automjeti asistent zjarrfikës 

4. Drejtues automjeti asistent zjarrfikës 

5. Drejtues automjeti asistent zjarrfikës 

6. Luftues shpëtues - asistent zjarrfikës 

7. Luftues shpëtues - asistent zjarrfikës 

8. Luftues shpëtues - asistent zjarrfikës 

9. Luftues shpëtues - asistent zjarrfikës 

10. Luftues shpëtues - asistent zjarrfikës 

11. Luftues shpëtues - asistent zjarrfikës 

12. Luftues shpëtues - asistent zjarrfikës 

13. Luftues shpëtues - asistent zjarrfikës 

14. Luftues shpëtues - asistent zjarrfikës 

15. Luftues shpëtues - asistent zjarrfikës 

16. Punëtor në zjarrfikës 

17. Sekretare, punonjës mbështetës 

DEJTORIA E ADMINISTRIMIT TË UJRAVE, TË 

PYJEVE, TË LIVADHEVE DHE KULLOTAVE

1. Drejtor 

2. Përgjegjës 

3. Specialist për administrimin e

kullotave dhe livadheve 

4. Punonjës mbështetës, topograf 

5. Punonjës mbështetës në bordin e kullimit 

6. Punonjës mbështetës në pyjore

BORDI I KULLIMIT

1. Punonjës në bordin e kullimit 

2. Punonjës në bordin e kullimit 

3. Punonjës në bordin e kullimit 

PYJORE

1. Specialisht pyjesh 

2. Inspektor pyjesh 

3. Inspektor pyjesh 

4. Roje pyjesh 

5. Roje pyjesh 

6. Roje pyjesh 

7. Roje pyjesh 

8. Roje pyjesh 

9. Roje pyjesh 

10. Roje pyjesh 

11. Roje pyjesh 

12. Roje pyjesh 

13. Roje pyjesh 

14. Roje pyjesh 

15. Roje pyjesh 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE

1. Drejtor 

2. Specialiste e shërbimeve, transportit dhe emergjencave civile 

3. Specialist shërbimesh

SEKTORI I MIRËMBAJTJES SË RRUGËVE RURALE, 

OBJEKTEVE PUBLIKE

1. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

2. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

3. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

4. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

5. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

6. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

7. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

8. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

9. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

10. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

11. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

12. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

13. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale  

14. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

15. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

16. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

17. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

18. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

19. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

20. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

21. Punonjës për mirëmbajtjen e rrugëve rurale 

MIRËMBAJTJA SË GODINËVE, SHESHEVE DHE 

VARREZAVE TË FSHATRAVE

1. Elektriçist 

2. Elektriçist 

3. Elektriçist 

4. Punonjës murator 

5. Punonjës murator 

6. Punonjës murator 

7. Punonjës murator 

8. Punonjës murator 

SEKTORI I MIRËMBAJTJEVE URBANE DHE I PASTRIMIT

1. Punëtor në pallatin e kulturës Dervician 

2. Pastruese e fshatit Dervician 

3. Pastruese në shkollën Dervician 

4. Pastruese në shkollën Bularat 

5. Pastruese në shkollën Jergucat 

6. Pastruese e godinës së qëndrës së bashkisë 

7. Pastruese e kopshtit Dervician 

8. Pastruese Dropull i Poshtëm 

9. Pastruese e godinës Vrisera 

10. Shofer i makinës së shërbimeve publike 

11. Shofer vetëshkarkues 

12. Punonjës shërbimi me vështirësi 

13. Punonjës shërbimi me vështirësi 

14. Punonjës shërbimi me vështirësi 

15. Shofer për automjetin special për mbledhjen e mbeturinave 16. 

Shofer për automjetin special për mbledhjen e mbeturinave 

17. Manovrator i makinerive të renda 

18. Manovrator i makinerive të renda 

19. Manovrator i makinerive të renda 

20. Punëtor pastrimi

21. Punëtor pastrimi

DREJTORIA E TË ARDHURAVE

1. Drejtor 

2. Përgjegjës 

3. Specialist Tatim-Taksash 

4. Specialist Tatim-Taksash 

5. Specialist Tatim-Taksash 

6. Specialist Tatim-Taksash 

7. Punonjës mbështetës, Dropulli i Sipërm 

8. Punonjës mbështetës, Pogon 

POLICIA BASHKIAKE

1. Kryeinspektor i policisë bashkiake 

2. Inspektor i policisë bashkiake 

3. Inspektor i policisë bashkiake 

4. Inspektor i policisë bashkiake 

5. Inspektor i policisë bashkiake

6. Inspektor i policisë bashkiake 

7. Inspektor i policisë bashkiake

DREJTORIA E KULTURËS, ARSIMIT DHE 

SPORTIT

1. Drejtor 

2. Përgjegjës i kulturës dhe i turizmit 

3. Specialiste për arsimin dhe sportin 

4. Punonjës në muzeun e djathit, Grapsh 

5. Punonjës në studion e polifonisë 

6. Shoqërues guide (cicëron) 

7. Shoqërues guide (cicëron) 

8. Punonjës në bibliotekën e bashkisë 

9. Punonjëse në qendrën Social-e

ARSIMI PARASHKOLLOR

1. Edukatore në kopshtin Jergucat

2. Edukatore në kopshtin Dervician

3. Edukatore në kopshtin Dervician 

3. Edukatore në kopshtin Bularat 

4. Edukatore në kopshtin Bularat

5. Shoqëruese-kujdestar për transportin e fëmijëve 

parashkollor të shkollës dervician dhe mirëmbajtës i 

shkollës 

6. Shoqëruese-kujdestar për transportin e fëmijëve 

parashkollor të shkollës bularat dhe mirëmbajtës i 

shkollës 

ARSIMI PARASHKOLLOR

1. Sekretare në shkollës Dervician

2. Sekretare në shkollën Bularat 

3. Shofer autobuzi 

4. Shofer autobuzi 


